РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

ГОРОДСКОГО ОБУСТРОЙСТВА

2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.06.2023 № 404-02-134/23

О внесении изменения в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета городского
обустройства администрации города Иркутска от 22 декабря 2021 года № 404-02-332/21-1
«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме  
в 2023-2025 годах»

В целях исполнения региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Иркутской области, утвержденной постановлением
Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, учитывая письмо Фонда
капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 28 декабря 2022 года
№ 16109/2022, руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 11, 44, 45 Устава 
 города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска  
от 12 августа 2019 года № 031-06-607/9 «О делегировании полномочий»:

1. Внести в распоряжение заместителя мэра – председателя комитета городского
обустройства администрации города Иркутска от 22 декабря 2021 года                     
№ 404-02-332/21-1 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном
доме в 2023 году», с последними изменениями, внесенными распоряжением заместителя мэра –
председателя комитета городского обустройства администрации города Иркутска  
от 12 декабря 2023 года № 404-02-1/23, следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме 

в 2023-2025 годах»;

2) изложить Приложение в редакции Приложения к настоящему Распоряжению.

2. Заместителю председателя комитета – начальнику департамента инженерных
коммуникаций и жилищного фонда комитета городского обустройства администрации города
Иркутска обеспечить направление настоящего Распоряжения с Приложением в Управление по
информационной политике аппарата администрации города Иркутска для опубликования и
размещения на WEB-портале органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель мэра – председатель комитета	 	 	                                          С.С. Чертков